[image: image1.png]

БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.04.2011
                               р.п. Большая Ирба                            № 17-57 р

Об  утверждении  отчёта  о проделанной

работе  за  2010  год

Заслушав и обсудив информацию главы посёлка о проделанной работе за 2010 год, в соответствии  со ст. ст.  14, 22 Устава  муниципального образования  посёлок Большая Ирба Курагинского района, Красноярского края поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Работу главы посёлка Большая Ирба за 2010 год считать удовлетворительной.

2. Настоящее решение вступает в силу в день,  следующий за днём его     обнародования на информационных досках поселка.
Председатель  Совета депутатов                                                 Е.Б. Бублик